Thực hiện tốt chính sách đối với người và gia đình có công với cách mạng, người nghèo và các đối tượng chính sách xã hội; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, chấp hành nghiêm các quy định của Đảng, Nhà nước trong việc thăm hỏi, tặng quà nhân dịp tết Mậu Tuất 2018.

Thưa các đồng chí!

Công tác nội chính và đấu tranh phòng, chống tham nhũng đặt ra cho chúng ta nhiệm vụ hết sức nặng nề với không ít khó khăn, thách thức.